
přemapováno: 2/2016 

 

 

21. Katastrální úřad Pardubice 
 
 
Adresa:   Čechovo nábřeží 1791 

530 86 Pardubice 
 
Tel.:   +420 466 023 111 
Web:   ku.propardukraj@cuzk.czj 
 
1.NP: Příjem  návrhů  na  vklad  do  katastru  nemovitostí,  Příjem  záznamů  do katastru 
nemovitostí, Poskytování informací z katastru nemovitostí (nahlížení)- příjem zakázek, výdej 
zakázek na výzvu, Zřízení služby sledování změn 
2. NP: Informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 
 
Parkování:    Vyhrazené 2 x před budovou. 
 
Vstup:   přístupný – zvonek  

Před vstupem schodiště (5 schodů). Bezbariérový vstup do budovy je zajištěn 
pevnou rampou. Rampa o sklonu 4%, dl.11m a š. 1,6m, opatřená po obou 
stranách madly. Před vstupními dveřmi zvonek. Vstupní dveře a dveře  ze  
zádveří dvoukřídlé s automatickým ovládáním.  

 
Interiér:  přístupný 

Ve vstupní hale jsou  Informace  - pult  ve v. 1100mm s předsunutou  plochou  
hl. 100mm. Ve vestibulu je úřední dotyková deska - v. 1400mm. Terminál na 
pořadové lístky ve v. 1000mm. 

 
Výtah:    Kabina š. 1100mm x hl 2100mm. Dveře   samočinné   vodorovně   posuvné o  

š.800mm. V kabině výtahu není sedátko. 
 
WC:     přístupné - závada 

WC kabina š. 2000mm x hl. 1600mm. Výška mísy 530mm, odsazení WC mísy od 
zadní stěny 550mm, osová vzdálenost madel 700mm. Ve WC kabině není svislé 
madlo u umyvadla a  signalizační systém nouzového volání. 

 
 
Vstup  přístupný – zvonek. 
Interiér přístupný. 
WC přístupné - závada . 
 
 
 
 



přemapováno: 2/2016 

 

 

 
 Vstup na katastrální úřad      Přístupová rampa  


